

合同

编号: 11N010575991202512204

采购单位(甲方): 阿克苏市公安局

服务单位(乙方): 阿克苏安警环保科技有限公司

根据《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国民法典》、等法律法规规定,并严格遵循 国家机关、事业单位及(或)团体组织 采购项目招标文件、投标文件、服务协议,就甲方委托乙方提供 服务事宜,双方经协商一致,签订本合同,以资共同遵守。

一、服务项目、价格

金额单位: 元

序号	采购计划文号	商品名称	品牌	型号	配置要求	采购数量	单位	成交单价	小计
1	[2025]592号	装修工程	-	-	品牌:型号:装修工程:现场勘查,描述:现场勘查	1	项	387315.00	387315.00
合同总价(元)		387315.00							
合同总价(大写)		叁拾捌万柒仟叁佰壹拾伍元整							

二、付款方式

合同签订后付50% 193657.5 壹拾玖万叁仟陆佰伍拾柒元伍角

完工验收后付剩余尾款 193657.5 壹拾玖万叁仟陆佰伍拾柒元伍角

序号	采购计划文号	采购目录	数量	预算资金	资金来源性质	资金支付方式
1	[2025]592号	装修工程	1	387315.00	一般公共预算资金	授权支付

三、服务条款

根据甲方要求,在规定的期限内提供相应服务。

序号	名称	数量	单位	规格及尺寸	项目描述	单价	小计/元	
1	主体建设	主体钢构+彩钢夹芯板	301	m ²	长21.5m*宽14m*高4.5m	立柱φ100镀锌方钢+梁φ80+方檩条φ40*80+夹芯板用双面0.4h厚+岩棉密度: 50kg;	260	78260
2		断桥铝门窗	63.5	m ²	窗户: 1.5m*2m*4个 1.5m*1.5m*2个 门: 1.8m*2.5m+4m*2.5m 门厅: 32.5m ²	断桥铝框架+双层钢化玻璃	600	38100
3		地暖铺设	301	m ²	长21.5m*宽14m*高5m	3cm苯板+反射膜+地暖管+分水器+人工	60	18060
4		地暖保护层	301	m ²	长21.5m*宽14m	商混砂浆 厚度: 3cm	60	18060
5	配电室	石膏板隔墙	13.5	m ²	(1.5m+3m)*3m	轻钢龙骨+方木+双层石膏板+挂网批刮腻子+乳胶漆	240	3240
6		配电箱	1	个	60cm*90cm	配电箱+空开	1700	1700
7	卫生间	集成吊顶	15	m ²	3m*2.5m*2	轻钢龙骨+方木+1.2厚铝扣板+人工	160	2400
8		蹲便器	9	套	54cm*44cm	水箱版	230	2070
9		小便池	3	套	57cm*37cm	电子感应款	600	1800
10		地砖	301	m ²	长21.5m*宽14m	80cm*80cm	180	54180

11	室内装修	矿棉板吊顶	286	m²	长21.5m*宽14m-卫生间吊顶	轻钢龙骨+方木+矿棉板+人工	60	17160
12		矿棉板灯	40	个	60cm*60cm	LED灯具	65	2600
13		集成吊顶	4	个	30cm*30cm	LED灯具	40	160
14		插座开关	34	个	8cm*8cm	品牌	25	850
15		改电	301	m²	长21.5m*宽14m	灯线国标2.5m²+插座国标4m²+穿线管+其他辅材+人工	80	24080
16		卫生间改供排水	15	m²	3m*2.5m*2	排水φ50PVC管+供水φ25PPR自来水管	90	1350
17		卫生间隔断	9	间	高度2.4m	1.8cm防水隔断板+合页拉手+其他五金件	1200	10800
18		卫生间平开门	2	樘	80cm*180cm	铝合金门框+钢化玻璃+磁吸锁	1000	2000
19		洗手池	1	套	180cm*60cm	1.8cm生态板+大理石面板+陶瓷盆+上下水+镜子	2000	2000
20		柜台	21.5	m	长21.5m宽90cm高80cm	1.8cm生态板+封边+大理石面板+人工	350	7525
21		引导台	1	组	长2.4m高1.2m	1.8cm生态板+封边+大理石面板+人工	2500	2500
22		配电室木门	1	樘	80cm*180cm	木质套装门	1500	1500
23		窗帘	30	m²	1.5m*2m*4个*2.5倍褶皱	遮光率85%	70	2100
24		挖供排水暖气 电缆管沟	115.2	m³	总长120cm 宽80cm 深度120cm	机械爆破水泥地面	200	23040
25		管沟回填	96	m³	总长120cm 宽80cm 深度100cm	底部河沙+连砂石回填	100	9600
26		供排水沟地面硬化	96	m²	总长120cm 宽80cm 深度20cm	C25商混一级配+人工	80	7680
27		主电缆	130	m	3*50+1	50m²铝芯电缆	45	5850
28		排水管	120	m	φ200	pvc排水管	65	7800
29		暖气主管道	240	m	φ50	保温镀锌管（供暖+回水）	85	20400
30	运输	材料运输	25	趟	运距大于15km	人工装卸车	530	13250
31		垃圾清运	60	方	运距大于30km	人工装卸车	120	7200
合计：								387315

甲方（公章）：

乙方（公章）：

法定（授权）代表人（签字）：

法定（授权）代表人（签字）：

地址：

地址：

电话：

电话：

开户银行：

开户银行：中国建设银行股份有限公司阿克苏英阿瓦提路支行

账号：

账号：65050169602600000047

签订日期：

签订日期：

